
ZARZĄDZENIE NR 128/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 33/2000 Zarządu Miasta i Gminy Bierutów z dnia 18 lipca 2000 roku 
w sprawie przekazania w administrowanie przez Rejon Budynków Komunalnych w Bierutowie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Bierutów, będących w dotychczasowym administrowaniu 
Zarządu Oświaty Samorządowej w Bierutowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością przejęcia części budynku świetlicy wiejskiej, znajdującego się na działce 
nr 347 AM 1 obrębu Solniki Wielkie, pod adresem Solniki Wielkie 22, stanowiącego własność Miasta i Gminy 
Bierutów, przekazanego na podstawie Uchwały nr 33/2000 Zarządu Miasta i Gminy Bierutów z dnia 18 lipca 
2000 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 86 Burmistrza Bierutowa z dnia 06.08.2020 roku Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Bierutowie zwróci tę nieruchomość Miastu i Gminie Bierutów, z wyłączeniem lokali 
mieszkalnych oraz części nieruchomości do nich przynależnych, zatem załącznik nr 1 do Zarządzenia, 
stanowiący wykaz nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Bierutów, będących 
w administrowaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Bierutowie. 
Oddanie nieruchomości nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, sporządzonego 
w terminie 30 dni od daty wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BC2953-A29C-49AA-AB62-D9610295C213. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 128/22 

Burmistrza Bierutowa 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wykaz niechuchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Bierutów, administrowanych przez ZGK 
w Bierutowie 

L.p. Adres Numer działki Rodzaj nieruchomości 
1. Solniki Wielkie 22 347 AM 1 Lokale mieszkalne oraz przynależne 

do nich części nieruchomości wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą (m.in. 
szambo, ogrodzenie, kocioł c.o) 

2. Stronia 22 263 AM 1 Mieszkanie oraz przynależne do niego 
części nieruchomości 

3. Gozresław 27 221/2 AM 1 Budynek po byłej szkole wraz z wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą (m.in. 

szambo, kocioł c.o.) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BC2953-A29C-49AA-AB62-D9610295C213. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

